No Identificación: 08410261113005 
SKU:  PNGXXVBRDAVRDXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $8,798.28, Tasa: 0.160000, Importe: $1,407.72 
IEPS: 003, Base: $6,955.16, Tasa: 0.265000, Importe: $1,843.12 

$128.80 $6,955.16

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

DIEZ MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS 00/100 MXN Total: $10,206.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.